

HM Ejendomme, Odense ApS
Holkebjergvej 75, 5250 Odense SV

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 19 62 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Hans Aarup Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.842 kr. mod 473.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.315 kr. mod 315.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	427.842	473.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.799	-59.071
Resultat før finansielle poster	371.043	414.902
Øvrige finansielle omkostninger	-2.691	-9.655
Resultat før skat	368.352	405.247
Skat af årets resultat	-81.037	-89.781
Årets resultat	287.315	315.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	287.315	315.466
Disponeret i alt	287.315	315.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.662.225	2.719.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.662.225</u>	<u>2.719.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.662.225</u>	<u>2.719.024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.428	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.428</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	153.439	41.516
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.867</u>	<u>41.516</u>
Aktiver i alt	<u>2.827.092</u>	<u>2.760.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.336.936	2.049.621
Egenkapital i alt	2.461.936	2.174.621
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	173.001	161.638
Hensatte forpligtelser i alt	173.001	161.638
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	266.289
Deposita	39.000	39.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.000	305.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.999	9.099
Selskabsskat	33.402	48.549
Anden gæld	112.754	61.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.155	118.992
Gældsforpligtelser i alt	192.155	424.281
Passiver i alt	2.827.092	2.760.540

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.734.155	1.859.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>315.466</u>	<u>315.466</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.049.621	2.174.621
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.315</u>	<u>287.315</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.336.936</u>	<u>2.461.936</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.662 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.157 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.662 t.kr.
